

Olesen Erhvervsinvest ApS

Kirkegade 18, 1, 8900 Randers

CVR-nr. 34 08 80 63

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Holger Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olesen Erhvervsinvest ApS Kirkegade 18, 1 8900 Randers
	CVR-nr.: 34 08 80 63
	Stiftet: 21. december 2011
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020 8. regnskabsår
Direktion	Holger Olesen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Holger Olesen Holding ApS
Associeret virksomhed	Falbeparken Holding ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab samt at yde konsulentytelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.687 kr. mod -5.563 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.069 kr. mod 3.538.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 30/9 2020	1/5 2018 - 30/9 2019
Bruttotab	-9.687	-5.563
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	183.661	3.772.674
1 Øvrige finansielle omkostninger	-132.123	-127.959
Resultat før skat	41.851	3.639.152
2 Skat af årets resultat	31.218	-100.452
Årets resultat	73.069	3.538.700
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	183.661	3.635.355
Disponeret fra overført resultat	-110.592	-96.655
Disponeret i alt	73.069	3.538.700

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	12.332.110	12.148.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.332.110</u>	<u>12.148.449</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.332.110</u>	<u>12.148.449</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	31.218	29.392
Tilgodehavender i alt	<u>31.218</u>	<u>29.392</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.218</u>	<u>29.392</u>
Aktiver i alt	<u>12.363.328</u>	<u>12.177.841</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	213.333	213.333
5 Overkurs ved emission	0	2.071.667
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.819.016	3.635.355
7 Overført resultat	4.917.917	2.956.841
Egenkapital i alt	8.950.266	8.877.196
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	1.600.000	1.600.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.600.000	1.600.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til associerede virksomheder	1.779.750	1.677.019
Anden gæld	20.812	11.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.813.062	1.700.645
Gældsforpligtelser i alt	3.413.062	3.300.645
Passiver i alt	12.363.328	12.177.841

8 Eventualposter

Noter

	1/10 2019 - 30/9 2020	1/5 2018 - 30/9 2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	132.123	127.959
	132.123	127.959
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-31.218	-29.392
Årets regulering af udskudt skat	0	129.844
	-31.218	100.452
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	8.513.094	6.388.094
Tilgang i årets løb	0	2.125.000
Kostpris 30. september 2020	8.513.094	8.513.094
Opskrivninger 1. oktober 2019	3.635.355	-137.319
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	183.661	3.772.410
Regulering	0	264
Opskrivninger 30. september 2020	3.819.016	3.635.355
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	12.332.110	12.148.449
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Falbeparken Holding ApS	Randers	33,5 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	213.333	160.000
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	0	53.333
	213.333	213.333

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober 2019	2.071.667	0
Årets overkurs ved emission	0	2.071.667
Overført til overført resultat	<u>-2.071.667</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>2.071.667</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	3.635.355	0
Resultatandel	<u>183.661</u>	<u>3.635.355</u>
	<u>3.819.016</u>	<u>3.635.355</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.956.842	3.053.496
Årets overførte overskud eller underskud	-110.592	-96.655
Overført fra overkurs ved emission	<u>2.071.667</u>	<u>0</u>
	<u>4.917.917</u>	<u>2.956.841</u>

8. Eventualposter
Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på t.kr. 130.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holger Olesen Holding ApS, CVR-nr. 34087938 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
